АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2022 года № 64
с. Русская Буйловка

О внесении изменений в постановление № 45 от 12.11.2020 года

«Об утверждении муниципальной программы
 Русско-Буйловского сельского поселения
«Социально-экономическое развитие

Русско-Буйловского сельского поселения

на 2021-2028 годы».
В соответствии  со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Русско-Буйловского сельского поселения, Уставом Русско-Буйловского сельского поселения, администрация Русско-Буйловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Русско-Буйловского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Русско-Буйловского сельского поселения на 2021-2028 годы» приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования  муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения

         В.В.Ворфоломеева

СОГЛАСОВАНО:

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения

         В.В.Ворфоломеева
ВНЕСЕНО:

Бухгалтер                                                                                        И.В.Лопатина